

6-DIRECTIONS ApS

Nørre Søgade 9 A, 1. th., 1370 København K

CVR-nr. 35 84 47 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2020.

Sonny Karim Mohrath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

6-DIRECTIONS ApS
Nørre Søgade 9 A, 1. th.
1370 København K

CVR-nr.: 35 84 47 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sonny Karim Mohrath, Adm. direktør
Kenneth Opsund Bay
Nicolas Förderer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling, udvikling og handel med produkter indenfor fitnessbranchen, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at nuværende kreditfaciliteter opretholdes til finansiering af selskabets løbende drift. Virksomhedsdeltagerne har til hensigt at sikre, at kreditfaciliteterne kan opretholdes, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -53 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets marked er påvirket af udbruddet. Om end det er vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.229	54.770
Andre finansielle indtægter	5	150
Øvrige finansielle omkostninger	-41.067	-34.060
Resultat før skat	-53.291	20.860
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-53.291	20.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.860
Disponeret fra overført resultat	-53.291	0
Disponeret i alt	-53.291	20.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	99.673	113.896
Varebeholdninger i alt	99.673	113.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.203	4.549
Andre tilgodehavender	3.884	774
Tilgodehavender i alt	29.087	5.323
Omsætningsaktiver i alt	128.760	119.219
Aktiver i alt	128.760	119.219

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	180.000	180.000
Overført resultat	-753.944	-700.653
Egenkapital i alt	-573.944	-520.653
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	615.216	598.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.618	1.383
Anden gæld	42.870	40.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.704	639.872
Gældsforpligtelser i alt	702.704	639.872
Passiver i alt	128.760	119.219

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at nuværende kreditfaciliteter opretholdes til finansiering af selskabets løbende drift. Virksomhedsdeltagerne har til hensigt at sikre, at kreditfaciliteterne kan opretholdes, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolas Förderer

Direktør

På vegne af: 6-Directions

Serienummer: PID:9208-2002-2-523377541582

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-06-29 13:50:28Z

NEM ID 

Kenneth Opsund Bay

Direktør

På vegne af: 6-Directions

Serienummer: PID:9208-2002-2-414147461143

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-07-01 18:58:52Z

NEM ID 

Sonny Karim Mohrath

Adm. direktør

På vegne af: 6-Directions

Serienummer: PID:9208-2002-2-704845862838

IP: 189.212.xxx.xxx

2020-07-02 05:11:51Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-02 06:26:49Z

NEM ID 

Sonny Karim Mohrath

Dirigent

På vegne af: 6-Directions

Serienummer: PID:9208-2002-2-704845862838

IP: 189.212.xxx.xxx

2020-07-09 19:44:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3C3J8-VFBWT-5700E-N32C6-JE11P-1GJ8W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>